

معضل کمبود تخت در بیمارستان‌ها

دکتر نادر توکی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران کمبود تخت بیمارستانی را یکی از معضلات بیمارستان‌ها دانست و بیان کرد: «پس از اجرای طرح تحول سلامت و افزایش مراجعات، بیمارستان‌ها با مشکل تخت روبه‌رو شدند.» وی با اشاره به اجرای طرح تحول سلامت، گفت: «این طرح با تأکید بر ارائه خدمات فراگیر و عادلانه و با هزینه کم اجرا شده که خوشبختانه اکنون با کاهش پرداختی از جیب مردم، افزایش تأسیس مراکز درمانی، توزیع پزشکان و... بسیاری از اهداف آن محقق شده است.» معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه بسیاری از افراد حتی در کلانشهرهایی مانند تهران به‌صورت کامل از ثمرات طرح تحول رضایت ندارند، بیان کرد: «یکی از مشکلات اساسی ما کمبود تخت بیمارستانی است که این مساله با توجه به افزایش مراجعات مشکلاتی را برای ما ایجاد کرده، البته برای رفع این مساله در برنامه توسعه کشور راهکارهایی در نظر گرفته شده است.»



ملیحه زرین‌پور خبرنگار

بیکاری مدتهاست به یک هیولا تبدیل شده،هیولایی که فقر،فساد، طلاق و اعتیاد را تشدید می کند. به روایت رئیس مرکز آمار ایران آن هم به به تازگی «سه میلیون و ۲۲۶ هزار نفر بیکار مطلق داریم و ۲۵ درصد از جمعیت فعال ۱۵ تا ۲۹ سال بیکار هستند» و این یعنی دیر یا زود خشونت‌های اجتماعی و آسیب‌ها در جامعه ابعاد گسترده‌تری پیدا می کند. وقتی آمار بیکاری را به پای رشد جمعیت، بزرگ و بزرگ‌تر می شود، باید منتظر عواقب ناگوار آن بود. مطابق اظهارات علیرضا جزینی، قائم‌مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، «آمار اعتیاد در بین جوانان از سه درصد به ۲۶ درصد افزایش یافته است» و این نشان می دهد بحران‌های اجتماعی دامنه‌ای وسیع پیدا کرده و یکی از مهم‌ترین علت‌های آن افزایش آمار بیکاری و عدم برنامه‌ریزی برای ایجاد اشتغال است. فاصله طبقاتی هر روز بیشتر می شود و آمار آسیب‌های اجتماعی بالا و بالاتر می رود و مسئولان برای یافتن علت این مسائل با صورت مساله را پاک می کنند یا در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن از ورود سرمایه‌گذاران خارجی برای بهبود فضای کسب و کار سخن می گویند، اما بی تردید آنچه بیش از همه می تواند به ایجاد اشتغال و کاهش بیکاری کمک کند، تسهیل شرایط برای فعالیت تولیدکنندگان و عمل به وعده هاست. رئیس جمهور در وعده‌های انتخاباتی خود مطرح کرده بود: «مشکل بیکاری سبب شده است از هر پنج ازدواج یکی به طلاق منجر شود، با رونق اقتصادی و ریشه کن کردن بیکاری جلوگیری از این کار امکان پذیر است» یا «برنامه اقتصادی من کل معضل اشتغال به خصوص برای تحصیل کرده هاست» اما واقعیت امر این است که بیکاری همچنان بر سر جای خود باقی است و آمار سه میلیون و ۲۲۶ هزار بیکار مطلق نگران کننده و چه بسا خطرناک است، آن هم برای جامعه‌ای در حال توسعه که

جدول کلمات متقاطع

۲۲۴۷

عمودی

۱- از شهرهای خوزستان- ساتر ۲- فرقه- پس فردا- برقرار ۳- شقایق وحشی- ببل- هر یک از آلات موسیقی ۴- راندن مزاحم- دستور- کلمه تحسین- از مذاهب اهل سنت ۵- نیام- پوسیده- خیس و مرطوب ۶- لوله تنفسی- کاغذ محکم- داخل شدن ۷- جبرئیل در دین زرتشت- پرگار- مرغابی سیاه ۸- از اثرهای معروف احمد شاملو- درد سر گر دهنه- تیرانداز ۹- عدد حمام- دستگاه مولد نیرو- مهریان ۱۰- جرأت- پیامبر عهد فرعون- بدبو ۱۱- ضمیر غایب- بلندمرتبه- تازه داماد ۱۲- خواهر و برادر غیر اصلی- ضمیر وزنی- شایسته- مژه دهان جمع کن ۱۳- دیوار کوتاه- فغان خون آشام- سینه ۱۴- حریر- کل عاشقان- وسیله تولید برق ۱۵- حشره طولانی- از انواع ماهی

۱	ا	س	و	ل	ی	ا	ف	ی	س	ز	ا	و	ا	ر	ا
۲	ا	م	ا	د	و	ت	و	ب	ا	ر	ا	ف	ر	د	ا
۳	ا	م	ا	ب	ی	ا	ش	و	ب	ا	ر	ا	ف	ر	د
۴	ت	ت	ا	م	ا	د	ا	ب	ا	ر	ا	ف	ر	د	ا
۵	ر	ز	م	ا	س	ا	ب	و	ج	ه	ک	م			
۶	ا	ر	ز	م	ا	ر	و	م	ا	ف	ل	و	ن		
۷	م	ی	ن	ا	ک	ا	ن	ا	ج	ی	م	ا	ف	ل	و
۸	ا	ن	ا	ب	ا	ت	ب	و	ش	ا	ج	ا	ش		
۹	ر	ر	س	و	ا	ر	ی	م	ا	ف	ل	و	ن		
۱۰	ا	ی	ر	ا	ن	ا	ج	ا	ش	ا	ج	ا	ش		
۱۱	ا	ی	ر	ا	ن	ا	ج	ا	ش	ا	ج	ا	ش		
۱۲	ا	ی	ر	ا	ن	ا	ج	ا	ش	ا	ج	ا	ش		
۱۳	ا	ی	ر	ا	ن	ا	ج	ا	ش	ا	ج	ا	ش		
۱۴	ا	ی	ر	ا	ن	ا	ج	ا	ش	ا	ج	ا	ش		
۱۵	ا	ی	ر	ا	ن	ا	ج	ا	ش	ا	ج	ا	ش		

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های مسائل اجتماعی

رأی دیوان عدالت

درباره کارگران اخراجی

هیات عمومی دیوان عدالت اداری با صدور رأی وحدت رویه مقرر کرد کارگر اخراجی پس از بازگشت به کار نباید تنزل شغل داده شود. به‌دنبال طرح تعارضی آرا و درخواست صدور رأی وحدت رویه هیات عمومی دیوان عدالت اداری با استناد به مواد ۱۷، ۱۴ و ۲۹ قانون کار، تنزل شغل کارگران اخراجی بازگشت داده شده به کار را خلاف قانون دانست و با صدور رأی وحدت رویه مقرر کرد، کارفرمایان حق ندارند کارگران اخراجی را پس از بازگشت به کار، در شغل نازل‌تر از شغل قبلی به کار گیرند. در ماده ۲۹ قانون کار آمده است: «در صورتی که بنا به تشخیص هیات حل اختلاف، کارفرما موجب تعلیق قرارداد از ناحیه کارگر شناخته شود، کارگر استحقاق دریافت خسارت ناشی از تعلیق را خواهد داشت و کارفرما مکلف است کارگر تعلیقی از کار را به کار سابق وی بازگرداند.»



بیکاری و دیگر هیچ!

از هیولایی به نام بیکاری تا تشدید بحران‌های اجتماعی

بیش از هر زمان دیگری برای دست‌یابی به شاخصه‌های رشد اقتصادی به اشتغال‌زایی، رشد بهره‌وری و کاهش آسیب‌های اجتماعی نیاز دارد.

⊗ بیکاری و آثار سوء اجتماعی

حتی اگر برای دستیابی به رشد و توسعه اقتصادی؛ تلاش نکنیم به دنبال توسعه یافتگی نباشیم، باز هم باید برای کاهش ناهنجاری‌های اجتماعی و آثار سوء آن، رفع مشکل اشتغال را فارغ از شعارها و وعده‌های همیشگی مدنظر قرار دهیم زیرا لازمه عدالت اجتماعی، رفع ناهنجاری‌ها و علت‌هایی است که

منجر به بروز و ظهور یا تشدید ناهنجاری‌ها می شود. «امان...! قریابی مقدم»، جامعه‌شناس، بر این مساله تأکید می کند:

«وجود فقر، بیکاری، طلاق و دشوار شدن شرایط ازدواج برای جوانان مجموعه‌ای عظمی شود در جامعه پر خشک‌گری، خشونت، ستیزه‌گری، دعوای جرم و جنایت و ورود به اعتیاد و فحشا، دزدی و ارتشا صورت بگیرد.» وی بیان می کند: «میان فقر، بیکاری و

وضعیت نامعلوم ۱۳۴هزار کودک

بازمانده از تحصیل

از حدود ۵ هزار کودک در گزارش وزارت آموزش و پرورش تا ۲/۵ میلیون نفری که در گزارش مجلس آمد، تناقض وجود دارد؛ اما همین آمارهای تخمینی باعث شده تا وضعیت تحصیل هزاران کودک، نامعلوم باقی بماند. مقایسه تطبیقی دو بانک اطلاعاتی نشان داده که به میزان حدود ۱۲۴ هزار کودک بین دو بانک داده اختلاف آمار وجود دارد. براساس اطلاعات مستند و در استعلام مشخصات این کودکان، مشخص شد که تنها اطلاعات تماس حدود ۱۱۰ هزار نفر از این کودکان در دست است و مابقی کودکان به‌علت عدم حضور در پایگاه داده رفاه ایران‌یا، از دسترس خارج هستند. همچنین از بین افراد باقی‌مانده، حدود ۵۵ هزار نفر تحت پوشش حداقل یکی از دو سازمان حمایتی بهزیستی و کمیته امداد قرار داشتند؛ به دلیل همین حمایت انجام شده، وزارت رفاه تنها بر رسی وضعیت ۵۵ هزار کودک باقی‌مانده را در دستور کار خود قرار داد.

است: «شهروندان از حق زندگی شایسته و لوازم آن همچون آب بهداشتی، غذای مناسب، ارتقای سلامت، بهداشت محیط، درمان مناسب، دسترسی به دارو، تجهیزات، کالاها و خدمات پزشکی، درمانی و بهداشتی منطبق با معیارهای دانش روز و استانداردهای ملی، شرایط محیطزیستی سالم و مطلوب برای ادامه زندگی برخوردارند.» ماده ۸ منشور هم «بر اعمال هرگونه تبعیض ناروا به‌ویژه در دسترسی شهروندان به خدمات عمومی نظیر خدمات بهداشتی و فرصت‌های شغلی و آموزشی را ممنوع کرده و دولت را از اتخاذ هرگونه تصمیم و اقدام منجر به فاصله طبقاتی و تبعیض ناروا و محرومیت از حقوق شهروندی منع می کند.» برخلاف آنچه در این منشور بر آن تأکید شده، دولت نه تنها اقدامی در زمینه ایجاد اشتغال و ارتقای حق و حقوق افراد جامعه انجام نداده بلکه از مسیر برقراری عدالت اجتماعی هم منحرف شده است.

در حال حاضر مطابق آمارها ۱۳ میلیون فقیر در کشور وجود دارند که اگر آنها دارای شغل بودند، امروز تعداد فقرا تا به این حد افزایش نمی یافت. کارشناسان اقتصادی بر این باورند که جامعه ایران در سال‌های اخیر تحت تأثیر فقر و شکاف طبقاتی، طبقه متوسط خود را از دست داده و بر این اساس جامعه به دو طیف فقیر و غنی تقسیم شده است بنابراین اگر هدف گذاری‌های لازم در زمینه ایجاد اشتغال صورت می‌پذیرفت، آنگاه تفاوت‌های اقتصادی یا شکاف‌های طبقاتی به از دیاد فقر دامن نمی زد.

⊗ بدبینی عمومی از تبعات بیکاری

البته بیکاری دارای تبعات گسترده‌ای است و منجر به تشدید حس بدبینی و سوءظن شده و افراد جامعه به‌ویژه طیف بیکاران را به نظامات اجتماعی و دولت‌ها بدبین می سازد و این مساله منجر به کم رنگ شدن ارزش‌های اخلاقی و کاهش اعتماد به نفس می شود و حتی سبب برهکاری‌های اجتماعی، رشد مفاسد، تشدید عقده‌های روحی- روانی

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان در نظر دارد محل داروخانه خود را از طریق مزایده عمومی به صورت آجاره به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری با واریز مبلغ سیصد هزار ریال به شماره حساب جاری ۰۸۹۹۰۰۱۶۸۹۹۰۰۶۲۱۰ نزد بانک ملی به نام این دانشگاه جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی iauzah.ac.ir، مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۵۴۳۳۴۲۳۸۹۳ دفتر حقوقی استان تماس حاصل فرمایند. تضمین شرکت در مزایده مبلغ بیست میلیون ریال است که می‌بایست نقداً به حساب فوق واریز و فیش آن ضمیمه مدارک تحویل حراست مدارک تحویل حراست دانشگاه گردد. پرداخت هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مزایده عمومی بوده و دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان سیستان و بلوچستان

آگهی تجدید مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان در نظر دارد سلف سرویس و تالار پذیرایی این واحد را در ۲ طبقه از طریق مزایده عمومی به صورت عقد آجاره به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری با واریز مبلغ سیصد هزار ریال به شماره حساب جاری ۰۸۹۹۰۰۱۶۸۹۹۰۰۶۲۱۰ نزد بانک ملی به نام این دانشگاه جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی iauzah.ac.ir، مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۵۴۳۳۴۲۳۸۹۳ دفتر حقوقی استان تماس حاصل فرمایند. تضمین شرکت در مزایده مبلغ سسی میلیون ریال است که می‌بایست نقداً به حساب فوق واریز و فیش آن ضمیمه مدارک تحویل حراست دانشگاه گردد. پرداخت هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مزایده عمومی بوده و دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان سیستان و بلوچستان

فروش آثار تاریخی در سایت‌های

خرید و فروش آنلاین

یک پایه ستون آتشکده احتمالاً مربوط به دوره ساسانی روی یکی از سایت‌ها خرید و فروش آنلاین به تازگی آگهی شده است. این آگهی مربوط به استان بوشهر و آگهی کننده پایه ستون را متعلق به دوران کوروش باستان اعلام کرده است. خرید و فروش آثار تاریخی و باستانی مدت‌ها روی سایت‌های خرید و فروش آنلاین در جریان است و یگان حفاظت میراث فرهنگی هنوز نتوانسته مدیران سایت‌های معروف خرید و فروش آنلاین را نسبت به این آگهی‌ها آگاه کند. در تماس خبرنگار یکی از خبرنگارهای با فدر آگهی دهنده، این فرد مدعی شد که این آثار را در منطقه برازجان بوشهر کشف و روز گذشته نیز یگان حفاظت میراث فرهنگی اقدام به ضبط آثار کرده و اکنون آثار دیگر در دست او نیست. پس از این ادعا آگهی منتشر شده روی سایت نیز حذف شد.

شده و در بلندمدت جامعه به درد دوقطبی یا چندقطبی مبتلا می‌شود و این امر همبستگی و همدلی را در میان افراد کاهش می دهد، بی تردید با این روند سرمایه‌های اجتماعی به‌علت نادیده گرفتن مباحث اقتصادی نظیر ایجاد اشتغال نابود می شوند. اگرچه دولت مدعی است سال ۹۵ حدود ۷۰۰ هزار شغل ایجاد کرده است اما بنا به اظهارات سیدشمس الدین حسینی، وزیر اسبق اقتصاد «نرخ رشد اقتصادی سال ۹۵ حداکثر صفر بوده است، ادعای می شود در این سال، حدود ۷۰۰ هزار شغل ایجاد شده است و مشخص نشده است که چگونه رشد صفر، توانسته ۷۰۰ هزار شغل ایجاد کند؛ بعد از روی کار آمدن دولت دوازدهم هم وعده ایجاد ۹۰۰ هزار شغل در سال مطرح شد اما بررسی‌های کارشناسان اقتصادی حکایت از آن دارد که این وعده هیچ گاه محقق نخواهد شد. «محمود شقایق شهری» در قامت یک کارشناس اقتصادی در این رابطه گفته است: «برای ایجاد هر ۱۰۰ هزار نفر شغل، تقریباً یک درصد رشد اقتصادی نیاز است و بر این اساس برای ایجاد ۹۰۰ هزار شغل باید حداقل ۸ تا ۹ درصد رشد اقتصادی داشته باشیم.» به باور این کارشناس «با توجه به اظهارات ربیعی که گفته بود در هر دقیقه پنج متقاضی وارد بازار کار می شود و مجموع ورودی به این بازار در طول یک سال به بیش از یک میلیون نفر می رسد؛ باز هم نمی توان انتظار داشت که حتی با تحقق هدف گذاری ایجاد ۹۰۰ هزار شغل در سال ۹۶، نرخ بیکاری روند کاهشی به خود بگیرد؛» بنابراین ناکامی دولت در ایجاد اشتغال و برنامه‌ریزی‌های غیر واقع بینانه بحران‌های اجتماعی را دچار چالش‌های اساسی خواهد کرد این در حالی است که سواى از بدبینی عمومی ناشی از عدم تحقق وعده‌ها، خبرهایی غیر واقع بینانه که گهگاه درخصوص تولید شغل از سوی برخی مسئولان عنوان می‌شود مانند خبری که آقای جهانگیری عنوان کرده بود ۶ ماهه ۱/۵ میلیون شغل ایجاد کردیم، به بحرانی تر شدن این آسیب‌ها دامن خواهد زد.

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان در نظر دارد ۶ باب بوفه دانشجویی خود را از طریق مزایده عمومی به صورت عقد آجاره به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری با واریز مبلغ سیصد هزار ریال به شماره حساب جاری ۰۸۹۹۰۰۱۶۸۹۹۰۰۶۲۱۰ نزد بانک ملی به نام این دانشگاه جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی iauzah.ac.ir، مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۵۴۳۳۴۲۳۸۹۳ تماس حاصل فرمایند. تضمین شرکت در مزایده مبلغ بیست میلیون ریال است که می‌بایست نقداً به حساب فوق واریز و فیش آن ضمیمه مدارک تحویل حراست دانشگاه گردد. پرداخت هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان سیستان و بلوچستان

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان در نظر دارد یک دستگاه ساختمان (اسبق دبیرخانه منطقه ۱۴) با زیربنای ۴۰۰ مترمربع دارای ۶ اتاق ... و را از طریق مزایده عمومی به صورت آجاره به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری با واریز مبلغ سیصد هزار ریال به شماره حساب جاری ۰۸۹۹۰۰۱۶۸۹۹۰۰۶۲۱۰ نزد بانک ملی بنام این دانشگاه جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی iauzah.ac.ir، مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۵۴۳۳۴۲۳۸۹۳ دفتر حقوقی استان تماس حاصل فرمایند. تضمین شرکت در مزایده مبلغ سی میلیون ریال است که می‌بایست نقداً به حساب فوق واریز و فیش آن ضمیمه مدارک تحویل حراست دانشگاه گردد. پرداخت هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان سیستان و بلوچستان

آگهی

می ۱۳۴۸/۹۷۱۳۹۷۰۴ صادره از دماوند در شش دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای ادحائی به مساحت ۲۹۵/۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۹۲ فرعی از ۹ اصلی واقع در رودهن از

مالکیت رسمی متقاضی متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درود نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۸۸/۱۱/۱۳۹۷/ تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۷/۰۲/۱۳۹۷/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودهن- محمدحسین کریم بیگی

شاهد صدوقی، بلوار وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

اصل گواهینامه موقت تحصیلی اینجناب حبیب رضایی فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه ۱۵۶۹۷ از رشته مدیریت دولتی در مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از پاینده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس زیر ارسال نماید. ساوه کیلومتر ۴ جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الانبیا(ص)- دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه- اداره فارغ التحصیلان.

مفقودی شناسنامه خودرو کامیونت ون سیستم: نیسان تیپ: ۲۴۰۰ رنگ: آبی- روغنی مدل: ۱۳۸۸ به شماره انظامی ایران ۶۸۷/۸۴ ج ۷۳ شماره موتور: ۵۲۳۵۸ شماره شاسی: شهید صدوقی، بلوار وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

بیمه نامه، برگ سبز و کارت خودرو وانت توپوتا مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید- معمولی به شماره موتور ۲۸۲۱۵۰۳ به شماره شاسی ۱۷۱۳۹۱ و به شماره پلاک ۱۴- ۱۴۳ ط ۸۱ به نام عبدالنبی بریحی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجناب فاطمه سلیمان فرزند امیر به شماره شناسنامه ۴۶۷۰۰ و شماره ملی ۵۹۸۵۲۱۷۴۰۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از پاینده تقاضا میشود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران، بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق)، خروجی حکیمیه، خیابان

مسدرک فارغ التحصیلی اینجناب نوشین آقابابایی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۳۱۹۸ صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی پایه وقت رشته فیزیک کاربردی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۸۴۱۱۵۶۸۱۸۱۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از پاینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج رجایی شهر انتهای بلوار مودن ارسال کند.

برگ سبز خودرو و سمند سواری مدل ۹۴ به رنگ سفید به شماره موتور ۱۲۸۴۶۸- ۴۷H و به شماره شاسی ۵۰۳۷۵۵- FF ۱ JE NAACJ و به شماره پلاک ۱۴- ط ۹۴۲ به نام آرمن شمی پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند موتورسیکلت باجاج مدل ۹۰ به رنگ قرمز به شماره موتور NE ۰ JCGBSE ۹۵۶۸۵ و به شماره تنه ۳۵۱۴۵- B۹۰۳۰۰